
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1177 DEL 21-10-2015

DETERMINAZIONE

N. 151 DEL 21-10-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Pubblicazione avviso di asta pubblica per l'alienazione di un immobile di
proprietà comunale sito in via Cavallotti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

CONSIDERATO CHE:
con determinazione n. 1168 del 16/10/2015 si dava avvio alla procedura ad evidenza-

pubblica  per l’alienazione dell’immobile di proprietà comunale sito in via Cavallotti;
- la sopracitata determinazione prevedeva la pubblicazione di un estratto dell’avviso di asta
pubblica su almeno un quotidiano a diffusione locale;

VISTI i preventivi di spesa presentati tramite la piattaforma START dalle società
concessionarie del servizio di pubblicazione su quotidiani a diffusione locale, e ritenuto il
seguente quale più conveniente:

-  pubblicazione dell’avviso di gara sul quotidiano “Corriere della Sera” con
abbinamento a “Il Corriere fiorentino”, tramite la Società  RCS  MediaGroup SpA di Milano
c.f. 12086540155 per un costo di € 460,00 oltre IVA;

RITENUTO adottare il correlato impegno di spesa;

RICHIAMATE:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/ 2015 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2015/2017 e relativi allegati;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 4/06/2015 con la quale è stato approvato
il Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli Obiettivi per il triennio 2015-2017,



ATTESO che per la pubblicazione dell’avviso di gara sul quotidiano sopra indicato ricorrono
gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art 3 della L. 13/8/2010 n. 136 e sono state acquisite
le informazioni relative al conto dedicato che viene utilizzato per il pagamento ai soggetti
abilitati ad operare sul conto stesso, come risulta dalla dichiarazione agli atti del Servizio
Gare, ed è stato acquisito per l’ affidamento in argomento il  seguente CIG: Z9216A9AFE;

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della Legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n.212)";

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29/07/2015 di
attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 460,00 oltre IVA nella misura del 22%, pari a € 101,20,1.
per un totale di € 561,20 per la pubblicazione sul quotidiano “Corriere della Sera” con
abbinamento a “Il Corriere fiorentino”, dell’avviso di asta pubblica di cui in premessa
mediante la società  RCS  MediaGroup SpA di Milano c.f. 12086540155 sul  cap.
PEG 9340 “Spese per gare di appalto e contrattuali”  – CIG: Z9216A9AFE;

di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il Dirigente2.
del Settore Affari Generali e Legali, avv. Franco Zucchermaglio;

di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai3.
sensi del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 21-10-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 151 DEL 21-10-2015 - Reg. Gen. N. 1177 DEL 21-10-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Pubblicazione avviso di asta pubblica per l'alienazione di un immobile di
proprietà comunale sito in via Cavallotti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 6092

Pubblicazione avviso d'asta pubblica per alienazione di
un immobile di proprietà comunale sito in via
Cavallotti. impegno di spesa a favore di RCS
MediaGroup spa - Operazione: Inserimento

PEG: 9340     PIANO FIN: 1.03.02.16.001,
MISS/PROG: 01.05
Spese per gare di appalto e contrattuali

23/10/2015 561,20

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 561,20
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-10-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 151 DEL 21-10-2015 - Reg. Gen. N. 1177 DEL 21-10-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


